
  Zarządzenie nr 346/2015           

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 20 lutego 2015r.

zmieniające zarządzenie nr 4860/10 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01 lipca 2010r.
w sprawie powołania likwidacyjnej Komisji stałej

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594,1318, z 2014r. poz. 379, 1072), art. 4 ust. 3
pkt 3 i ust. 5 oraz art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.
U.  z 2013r. poz. 330, 613, z 2014r. poz. 768, 1100, z 2015r.  poz. 4),  § 10 ust. 1
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem  Nr
178/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 8 stycznia 2015r. zarządzam, co następuje:

§ 1

W § 1 ust. 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie:
1. powołuje Komisję stałą – likwidacyjną w składzie:

1) przewodniczący komisji – Joanna Kosz – Turbaczewska (WOP),
2) członek Komisji – Anna Urbańska – Barszcz (WKŚ),
3) członek Komisji – Iwona Juchniewicz (WZK),
4) członek Komisji – Beata Kamińska (WSB),
5) członek Komisji – Michał Zielonka (WOP).

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 2754/2013 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01 lutego 2013r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Płocka i Skarbnikowi Miasta
Płocka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


